בנוסף - תמצאו בידיעון ברכות שקיבלה העמותה לכבוד חגיגות העשור
ומכתבים מרגשים שכתבו חברים לדרך.

אנו תקווה שהמידע, הברכות, המכתבים והתמונות המאוגדים בידיעון זה,
ידיעון העשור, יהוו עבור כל אחד מאיתנו מקור של כוח ותקווה, לעתיד

של שמחה, בריאות ובשורות טובות.

בברכת שנה של בריאות טובה וחג שמח
מערכת הידיעון.

לחברי העמותה וידידיה
תשרי תשע”ו ● ספטמבר 2015

ידיעון העשור

www.amen.org.il

השנה היא שנת 2005 - מתי רביב ז”ל ואני מחליטים להקים עמותת

ובני החולים של החיים איכות את לשפר במטרה בישראל, חולים

משפחותיהם.

אין תשתית מלבד הרצון הטוב.

עדכנו להם. שאכפת ואנשים חולים - חברים לגייס התחלנו

בתחום דעה ומובילי רופאים חוקרים, העמותה הקמת בדבר

לאחר מחלה התקדמות ללא שנתיים לפחות היו לחולה האם 33 .

ההשתלה הראשונה?

צפוי שמשך זמן ללא מחלה לאחר השתלה שניה יהיה 50-70% ממשך

הזמן שהיה אחרי השתלה ראשונה.

השתלה אלוגנאית בהישנות:

במחלוקת שנויה נשארה )מתורם( אלוגנאית עצם מח השתלת

במיאלומה, בין השאר עקב זמינות של novel agents, אחוזי תמותה

ידיעון שנת העשור | ראש-השנה תשע”ו 2015 4

הכרוכים בהשתלה, אי בהירות באשר לאפקט של שתל כנגד מאילומה,

הסכנה במחלת השתל כנגד המאחסן.

ניתן לשקול כאשר מתקיימים כל הבאים: חולה השתלה אלוגנאית

צעיר, מחלה בסיכון גבוה גנטית, מחלה בסיכון גבוה קלינית )הישנות

מהירה(, כשכל יתר האופציות כשלו.

טיפול חוזר עם שילובים אחרים: